
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Nova Ibiá - BA 

Quarta–Feira • 19 de outubro de 2016 • Ano I • N° 743 

GESTOR: FÁBIO MOURA CAIRES 

Publicações deste Diário  

ATOS OFICIAIS 

 PORTARIA Nº 45/2016 

 

site: pmnovaibiaba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

19 de outubro de 2016 

Ano I - N° 743 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 

Portaria no. 045/2016, de 10  de outubro de 2016. 
 
 
 

Torna sem efeito a Portaria que 
exonera a Senhora DAYANA 
RODRIGUES DE SOUZA do cargo de 
Secretária de Agricultura, 
Desenvolvimento Comercial, 
Industrial e Meio Ambiente do 
Munícipio de Nova Ibiá e dá outras 
providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA IBIÁ, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o art.. 88,II da Lei Orgânica do Município e a 
Lei Municipal nº 244, de 13 de Dezembro de 2002 com suas alterações. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Tornar sem efeito a portaria 044/2016 de 07 de outubro de 2016 que 
exonera a Senhora DAYANA RODRIGUES DE SOUZA do Cargo de 
Secretária de Agricultura, Desenvolvimento Comercial, Industrial e Meio 
Ambiente do Município de Nova Ibiá-Bahia. 
 
Art. 2º - Este portaria entra em vigor na data de sua expedição, seguindo para 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário em especial a 
portaria nº 044/2016 de 07 de outubro de 2016. 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal em  10 de outubro  de  2016 

 
 
 

                                                Fabio Moura Caires 
                                                   Prefeito Municipal 
 

 


		+55 (71) 4062-9110
	2016-10-19T15:36:02-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




